

Revisionsberättelse för *Fripost, föreningen för fri e-post* för verksamhetsåret 2019

Undertecknad revisor, ombedd att revidiera föreningens räkenskaper och verksamhet för verksamhetsåret 2019 får efter fullgjort uppdrag lämna följande utlåtande:

Resultaträkningens uppgifter har granskats. Alla intäkter och kostnader är styrkta med specifikationer eller kvittenser. Plusgirots, PayPals och Swish-kontots in- och utgående behållning har kontrollerats utan anledning till anmärkning. På en specifikt punkt ser jag möjlighet till förbättring. Det är föreningens policy att inte driva in medlemsavgifter från år då dessa saknas. Detta är i sig ett beslut fattat i demokratisk ordning och i föreningens anda, som jag inte har skäl att anmärka på, men det hade varit bra för uppföljning och insyn att bokföra dessa "skulder" så att underlag finns för att fatta beslut i frågor som rör medlemskapet i framtiden.

Föreningens verksamhet har granskats. Aktiviteter och utskick har synats och har funnits vara i god ordning och i överensstämmelse med föreningens stadgar. Det noteras att föreningen har haft ett aktivt år, med flera lyckade utåtriktade arrangemang.

Styrelsens verksamhet har granskats. Styrelsens arbete för ökad insyn har haft effekt och verksamheten är väldokumenterad och tillgänglig online för medlemmarna. Arbetet är pågående och jag hoppas att inkommande styrelse tar sig an det i samma goda anda.

Årsmötet 2019 uppdrog även åt mig att granska styrelsens arbete för ökad jämställdhet. Detta arbete är svårt att följa i protokollen. Egentlig utvärdering och beslut saknas, men jag har försäkrats av styrelsemedlemmar att frågan är levande och diskuteras ofta. Jag vill uppmana inkommande styrelse att fortsätta med detta arbete, men att dokumentera det bättre och gärna – i den mån det är möjligt – att sätta upp mål för arbetet.

Sammanfattningsvis är det revisorns förslag att årsmötet beviljar styrelsen ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.

Göteborg den 10 maj 2020

Andreas Skyman, lekmannarevisor